



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

HILDA ROLLEMBERG RIBEIRO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo nº: 07
b) Licitação nº: 07
c) Modalidade: Pregão Presencial
d) Data de Homologação: 09/06/2022
f) Objeto da Licitação : Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de montagem e desmontagem e locação de estruturas e demais itens necessárias a realização de ix festival da mandioca 2022, de acordo com as especificações constantes neste termo de referência e seus anexos, em conformidade com a lei nº. 10.520/02 e decreto municipal nº. 478.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
Fornecedor: 07.846.780/0001-34 - MARCOS AURÉLIO SANTOS FÉLIX - EPP						
Qtd. Itens: 2		Média Desconto(%) : -		Total:		382.004,00
12	SANITÁRIOS QUÍMICOS. TIPO- CABINE	MARCOS AURÉLIO SANTOS FÉLIX - EPP	DRA	980,00	366,00	358.680,00
16	SANITÁRIOS QUÍMICOS. TIPO LUXO COM 1,57 M DE COMPRIMENTO,1,57 M DE LARGURA E 2,30 M DE ALTURA	MARCOS AURÉLIO SANTOS FÉLIX - EPP	DRA	49,00	476,00	23.324,00
Total de Itens por Fornecedor: 2				Total por Fornecedor:		382.004,00
Fornecedor: 12.638.633/0001-09 - MIX SERVIÇO E ESTRUTURAS EIRELLI						
Qtd. Itens: 2		Média Desconto(%) : -		Total:		125.180,00
5	DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAS ESPECIALIZADAS EM ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS	MIX SERVIÇO E ESTRUTURAS EIRELLI	DRA	150,00	415,00	62.250,00
7	GERADOR: FORNECIMENTO DE TRÊS (03) GRUPOS DE GERADORES DE 300 KVA CADA	MIX SERVIÇO E ESTRUTURAS EIRELLI	DRA	7,00	8.990,00	62.930,00
Total de Itens por Fornecedor: 2				Total por Fornecedor:		125.180,00
Fornecedor: 13.009.551/0001-68 - BSP SEGURANÇA PRIVADA LTDA						
Qtd. Itens: 3		Média Desconto(%) : -		Total:		671.930,00
3	DETECTORES DE METAL DETECTOR DE METAL, LEVE, PROFISSIONAL, ALTA SENSIBILIDADE A METAIS, SEGUINDO NORMAS DA ABNT	BSP SEGURANÇA PRIVADA LTDA	DRA	150,00	49,00	7.350,00
4	DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAS ESPECIALIZADAS EM EQUIPE DE APOIO E ORIENTAÇÃO AO PÚBLICO.	BSP SEGURANÇA PRIVADA LTDA	DRA	210,00	248,00	52.080,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGARTO
Termo de Homologação Licitação

6	DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAS ESPECIALIZADAS EM SEGURANÇA COM FORMAÇÃO	BSP SEGURANÇA PRIVADA LTDA	DRA	1.750,00	350,00	612.500,00
Total de Itens por Fornecedor: 3				Total por Fornecedor:		671.930,00

Fornecedor:	14.345.216/0001-01 - ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP				
Qtd. Itens:	1	Média Desconto(%):	-	Total:	160.000,00

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
13	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – 03 MESAS DIGITAIS, COM 48 CANAIS	ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	DRA	16,00	10.000,00	160.000,00
Total de Itens por Fornecedor: 1				Total por Fornecedor:		160.000,00

Fornecedor:	20.326.236/0001-20 - E3 STANDS PROJETOS E MONTAGENS - EIRELI				
Qtd. Itens:	2	Média Desconto(%):	-	Total:	245.000,00

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
10	PISO TIPO EEASYFLOOR, MODADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO	E3 STANDS PROJETOS E MONTAGENS - EIRELI	M²	2.450,00	70,00	171.500,00
17	TABLADO DE FERRO COM COMPENSADO NAVAL DE 15MM	E3 STANDS PROJETOS E MONTAGENS - EIRELI	M²	2.450,00	30,00	73.500,00
Total de Itens por Fornecedor: 2				Total por Fornecedor:		245.000,00

Fornecedor:	26.415.966/0001-83 - SD SERV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				
Qtd. Itens:	2	Média Desconto(%):	-	Total:	55.125,00

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
1	BOMBEIROS CIVIS UNIFORMIZADOS	SD SERV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DRA	140,00	285,00	39.900,00
11	RÁDIOS COMUNICADORES RADIO COMUNICADOR ALK TALK DISTÂNCIA MÍNIMA DE 5 KM, SEGUINDO NORMAS DA ABNT, INMETRO E CONFEA.	SD SERV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DRA	105,00	145,00	15.225,00
Total de Itens por Fornecedor: 2				Total por Fornecedor:		55.125,00

Fornecedor:	28.254.438/0001-15 - PROLED PRODUCOES LTDA				
Qtd. Itens:	4	Média Desconto(%):	-	Total:	813.200,00

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
8	ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: 24 REFLETORES COBE	PROLED PRODUCOES LTDA	DRA	14,00	9.350,00	130.900,00
9	ILUMINAÇÃO TIPO MOOVING BEAM 10R COM 24 CANAIS	PROLED PRODUCOES LTDA	DRA	370,00	270,00	99.900,00
14	ILUMINAÇÃO TIPO MOOVING BEAM 5R COM 24 CANAIS	PROLED PRODUCOES LTDA	DRA	350,00	320,00	112.000,00
15	PAINEL DE LED OUTDOOR - COM P3 MM	PROLED PRODUCOES LTDA	M²	1.120,00	420,00	470.400,00
Total de Itens por Fornecedor: 4				Total por Fornecedor:		813.200,00

Fornecedor:	45.061.329/0001-09 - STAND ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA				
Qtd. Itens:	1	Média Desconto(%):	-	Total:	49.980,00

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
------	-----------	-------	----	------	--------------	-----------



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGARTO
Termo de Homologação Licitação

2	CAMARIM	STAND ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA	DRA	98,00	510,00	49.980,00
	ESTRUTURA DE OCTANORM, COM PERFIS DE ALUMINIO E FECHAMENTO EM TS					
Total de Itens por Fornecedor: 1					Total por Fornecedor:	49.980,00
					Total Geral	2.502.419,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Dotação(ões): 2076.33903900.15000000;

HILDA ROLLEMBERG RIBEIRO
Prefeita Municipal Mat.1054999